
ESTADO DE GOIÁS 
MUNICÍPIO DE MONTIVIDIU 

PORTARIA N° 002/2021 

"Designa servidora para a função que especifica". 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no 

uso de suas atribuições legais, 

Considerando a solicitação exarada no Memorando n° 0107/2021, por meio do 

Protocolo 0000000649/2021 da Secretária Municipal de Saúde. 

RESOLVE: 

Art.  1° - Designar a servidora Silma Alves de Araújo Sousa, ocupante do cargo 

de Assessora A, para atuar como responsável nas funções da Educação Permanente em Saúde.  

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas 

as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO 

DE GOIÁS, aos 02 (dois) dias do mês de fevereiro de 2021. 

Prefeito Municipal 

Ce On•:.«Ti  Ona  /o20,28  

r1-0 Liwo 	Art.;v•rf 	e 

;:itP)1;;; 	ot,) plam da Pre.,!tura 

	 002  j20/  

Pr  

none  t•Pal 
. • 	11......1,1110P,W,IL 

	 ase 

Avenida  Heide  Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO 
wwvv.montividiu.gp.gov.br  — Telefone: (064) 3629-1530 / 3629-1275 


	Page 1

